ПОВЕСТКА ДНЯ заседания Совета депутатов городского округа Чехов

г. Чехов, 23.05.2024 15.00 ул. Полиграфисто д. 13 «Б», зал засе
V 1 1

1. О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов городского округа Чехов «Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2023 год».

<u>Докл. Яковишина Яна Вадимовна</u> — начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.

- 2. Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 2024 года. Докл. Разуваев Денис Сергеевич – заместитель Главы городского округа Чехов.
- 3. О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 № 67/5-2017 «О земельном налоге». Докл. Разуваев Денис Сергеевич заместитель Главы городского округа Чехов.
- 4. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 141/9-2017 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Чехов». Докл. Разуваев Денис Сергеевич заместитель Главы городского округа Чехов.
- 5. Об отмене решения Совета депутатов городского округа Чехов от 21.03.2024 № 24/3-2024 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Чехов Московской области».

 Докл. Яковишина Яна Вадимовна начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.
- 6. О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Чехов Московской области.

<u>Докл. Яковишина Яна Вадимовна</u> — начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.

7. О назначении членами Комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетных званий городского округа Чехов.

Докл. Яковишина Яна Вадимовна — начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.

- 8. О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Чехов (медицинских работников).

 Докл. Яковишина Яна Вадимовна начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.
- 9. О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Чехов (социальных работников).

 Докл. Яковишина Яна Вадимовна начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.